[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

 ПЕНЗЕНСКОЙ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.01.2017 г.
	№
	19

	г. Сердобск

О проведении открытого аукциона № 4 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска Сердобского района Пензенской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 23.11.2010 № 1174 «Об утверждении Порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 02.03.2016 №32 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», постановлением администрации города Сердобска от 03.06.2016 № 298 «Об утверждении положения о порядке проведения открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска», решением Собрания представителей города Сердобска от 01.07.2016 № 341-34/3 «Об утверждении адресного перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска» и руководствуясь Уставом города Сердобска Сердобского района Пензенской области, Администрация города Сердобска постановляет:
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить извещение и аукционную документацию о проведении открытого аукциона №4 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска Сердобского района Пензенской области.
2. Провести открытый аукциона №4 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска Сердобского района Пензенской области.

3. Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации города Сердобска Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет извещение и аукционную документацию о проведении открытого аукциона №4 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска Сердобского района Пензенской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и на официальном сайте администрации города Сердобска в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства города Сердобска.
Глава администрации

                           И. А.Кирюхин